Strodi

tū ponitur alterum illoz qrendo qd illo
rum ponis. si oīca lateat te. dicam similr
lateat te quā admitto. s. si ponatur qz tu
bene scias que ponitur. respōdet dīcēdo
scias s. si quā admitto. sed tunc ad argu
mētū factū qz p rōne nō eē admittēdo
talī casus. homo currit. nisi limitatio fie
ret pro aliquo singulari. r sic de alijs casu
bus supi dicit. negat r. causa causa vi
uersitatis est qz non dicit i hac arte spēs
obligatiōis nisi sequat signū obligatiōis
vna perfecta propositio qz nō eē i pposi
to. sed i exēplis adductis dēpta positionis
nota in casibus remanet integra propositio
que est casus vel positum. ergo illi sunt
bene admittendi. sed casus ille nō. C. Ad
casum tū secundum cum ponitur qz nulla
propositio falsa sit. admittit. deinde cum po
nitur michi oīs ppo. dico qz non admitto si
cut dicebatur in primo casu huius capituli
li. Ponuntur enī mibi propositiones mul
te non coniuncte. cum constet mibi respō
denti plures esse propōnes veras ad quas
fm doctrinam Aristotelis sicut ad plures
propositiones non est danda vna respon
sio: sed plures responsiōes. C. Sed adhuc
posset ille casus sic fortificari. posito qz nul
la propositio falsa sit. r sint tātū tres ppo
sitiones vere. s. a. b. c. r sit. a. gratia argumē
ti vnum illoz. rex sedet vel nullus
rex sedet. qd in rei veritate sit tibi dubium
admittitur. deinde propono tibi. omnes p
positiones copulat iue. i. copulatiua facta z
ex. a. b. c. r si negatur casus. contra. ille ca
sus est scitus a te esse possibilis. vt supponi
tur. ergo admittendus. nec valet respōsio
prior. qz casus tibi positus est vna copula
tua. ergo vna sufficit responsio vel admis
sio. ergo rē. Si casus admittitur propo
no tibi. rex sedet. si negatur vel concedit
cedat tempus. tūc infra tempus illa fuit tibi
dubia nec sciuiti an illa fuit tibi posita vel
sequēs. ergo nulla fuit cā quare infra tempus
deuisses ipsā cōcedere vel negare. Si dubi

tatur infra tempus illa rex sedet pponatur
la. nullus rex sedet. et p qz ipa etiā sit dubi
tāda sicut e superius argutū. C. Sed qz oē
tibi positi et a te admitti est a te cōceden
dū r nō dubitādū. sed alterū illorum e du
lusmodi. qz rē. C. Dicit pōt di ei qz lz scitur
a me qd alterū illoz est michi positus nul
lū tamē illorū scitur a me eē positū: vnde
nō oportz qz aliqz illoz sit a me cōcedēdū.
sed si ponatur qz vnu illoz. scias esse tibi
positū. admittitur. deinde cū proponitur hoc
scis esse tibi positū rex sedet. negatur. deinde
cum proponitur hoc scis eē tibi positus de
monstrando illam. nullus rex sedet. conce
ditur tanquā sequēs. deinde cū proponitur
nullus rex sedet. dubitatur. Cōtra. tu scis qz il
la est tibi posita. qd oē tibi positū est vix
non repugnans. ergo scis illam eē veram si
repugnāt. ergo illa foret concedenda a te
et consequenter consequens vt sequens
tunc sic. illa est cōcedenda a te cū ponitur. r
illā dubitas cū tibi proponitur: ergo male
rīdes. cōceditur cōsequentia. tamē non rī
detur ad antecedēs donec proponitur: qz
si primo loco proponatur antecedens con
ceditur deinde consequēs. scilicet qz male
respōdeo non quia verum. qz in rei verita
te e falsū. sed qz sequēs. C. Si vero ppo
p mō p mō. s. tu male rīdes negat. vt falsus
nō sequēs: et consequēter negat mior illi
argumēti. s. qz dubitasti illā tāqz repugnan
tē posito cum opposito bene negati. licz igit
tū cōceditur infra tempus qz male respōdeo
vum sequitur non est incōueniēs: vt dice
batur in secunda conclusionē. quia extra
tempus volo semper negare qz male respō
debat infra. Posset tamen teneri contra
responsionem datam cū concedebatur qz
scia qz est michi positum alterum illoz. qz
nullum illoz scia: rē. quia ex illo sequitur
qz aliquod illoz esset: ergo illa duo sunt.
ergo contradictoria sūt. r ergo propositio
falsa est. qd est contra positum. C. Rīde
tur negando illam consequentiam p mō

Obligaciones

si ille due ppositioes, rex sedet, nullus rex sedet: sunt ergo cōtradictoria sunt. stat eni & sequitur q̄ utraq; illorū sit verus, & per cōsequens non sint cōtradictoria. Et si q̄ra tur que sint cōtradictoria istius, nullus rex sedet, dicitur q̄ nulla sicut sequitur ex casu q̄ nulla sunt cōtradictoria &c.

Mterius tra tertiā sup positionez pos set argui & obici p tales casus. primo sic, pono q̄ illa ppositio: tu curris: que sit. a. sit a te cōcedenda, admittit. deinde proponitur, tu curris, est a te cōcedendū. cedit q̄ positū. Sed cōtra, nullū falsum & impertinens est a te cōcedendum, sed tu curris, est falsus & impertinens, ergo tu curris, non est a te cōcedendum. maior pars, per tertiā suppositio nē, & minor arguit: q̄ illa sit falsa, tu curris, est manifestū: q̄ autē sit impertinens probatur, & primo q̄ illa, tu curris: nō repugnet posito notū ē, cū stet cuz posito simul q̄ tu curris, sit a te cōcedendū, licet tū tu nō curras, ergo non repugnat posito, & si repugnaret posito foret negandus per secundā suppositionem: q̄ est tra casum. Q̄ etia; illa, tu curris, non seq̄tur ex posito patet, q̄ non sequitur, tu curris, est a te cōcedendū, ergo tu curris, q̄ posito q̄ sed eas, cuz b̄ q̄ illa, tu curris foret tibi posita, & a te bene admitta, & in tempore positionis proposita cōstat per regulas antecedens esse verum, & consequens falsum, breuiter ergo patet cū ly, tu curris sit falsum: non sequens ex posito, q̄ ipsa sit neganda, & non concedenda, aliter sequitur q̄ aliquod falsum, & impertinens eēt concedendus q̄ immediate esset contra tertiā suppositionez. Respon deo admittendo casum, & concedēdo q̄ a. sit a me concedendum: & ad argumentū, a. est falsum, & impertinens: ergo a. non est a me concedendum, negatur antecedens: nō quia falsum: sed quia repugnat casui: q̄ a. sit falsus, & impertinens. Sed contra q̄

a. sit falsum constat: & similiter q̄ non sequitur, vt deductum fuit, ergo a. est falsum & impertinens: ceditur cōsequentiā, & negat a. Et si querit pro qua parte, non dicatur nec pro illa: nec pro ista: sed dicatur, opponenti: si vellet scire pro qua parte negatur q̄ proponat tibi vnam: & postea aliam: & bene p̄cipiet. Pro quo diligenter est notandum q̄ quando sic negatur: copulatiua composita ex duabus veris cōtingentibus: & impertinentibus: que est repugnans: respondens dicat q̄ nulla pars: illius copulatiue negat nisi proponit sic q̄ pars primo loco proposita, que cumq; sit, conceditur vt verum: & impertinens, & p̄ consequens pars secundo loco proposita est neganda: & per consequens eius oppositum est concedendum. Con similiter cuz conceditur disunctiua tanq; sequens cuius quelibet pars sit, falsa cōtingens & impertinens: pars primo loco proposita est neganda, & pars secundo loco proposita debet concedi: vt magis patebit in sequentibus: negat ergo in proposito q̄ illa, tu curris, est falsa: & q̄ illa sit impertinens: & si proponitur primo loco, illa est impertinens, cōceditur: vt verum & impertinens. Sed tūc negatur quasi repugnās q̄ illa sit falsa, illa nanque repugnat: q̄ tu curris, sit cōcedendum a te: & illa sit impertinens: & tamen q̄ illa sit falsa: sed si proponitur primo q̄ sit falsa antequam proponitur, q̄ sit impertinens: conceditur q̄ illa est falsa: & deinde negatur q̄ illa sit impertinens, & cum dicitur, tra, illa non sequitur ex tibi posito, negatur, & cum dicitur, q̄ non sequitur, tu curris, est a te concedendus, ergo tu curris, cōceditur q̄ illa consequentia non valet, & si proponit antecedens est tibi positum: cōceditur tanq; verū nullis adhuc concessis repugnās. Et si tūc vltra p̄cludit q̄ illō p̄ns, tu curris, non sequitur ex posito, negatur consequentia: quia nō sequitur, a. nō sequit ex hoc, & hoc est tibi positum, ergo a. non sequitur ex tibi posito, arguitur, n. ab inferio

Strodi

ri ad sum superius negatione preposita. Sed contra, illa non sequitur ex hoc tibi posito nec aliquid aliud est tibi positum, ergo nō sequit ex aliquo tibi posito, respondetur negando minore sicut repugnantez, licet ipsa sit vera, illa nāq; repugnant q̄ illa sit a me concedenda q̄ tamē est falsa nō sequens ex hoc tibi posito: nec ex aliquo alio. Et si queratur q̄s tibi posuit alium casum vel quis est iste casus qui est tibi positus, respōderi potest q̄ stat q̄ sit, b. vel sit illud, d. gratia argumenti: vel q̄ ille nō est dandus vt dicebat in solutione p̄mi sopbis matris capli precedentis. Sed posset casus taliter fortificari: ponendo q̄ illa tātuz tu curris sit a te concedenda q̄ sit tibi posita vel bene admissa vel huiusmodi, admittitur: deinde proponitur, tu curris est a te cōcedendum, conceditur: sed cōtra tu curris est falsum nō sequens vt prius ergo est negandū: & antecedens deducit vt in priori, s̄ in illo casu negat q̄ a. sit falsum quia repugnat manifeste. Si tamē in illo casu proponitur tu curris negatur, nam si concedit dicitur, cedat tps: & arguit q̄ male r̄ndisti: q̄ infra tps concessisti tale q̄ fuit in rei veritate falsum scitum esse falsuz non sequens, ergo male negatur: tu curris cuz proponit. Sed 3. tu negas illā, tu curris, & illa est a te concedenda, supponitur namq; q̄ vna talis sit quelibet talis, ergo male respōdes. Quic responderetur per moduz in precedenti casu dictum, s. concedendo consequentiā simpliciter, si tamen primo proponit consequens negatur: quia falsum & impertinens: & deinde negatur antecedens pro p̄ma parte quasi repugnans: licet in rei veritate sit vera: sed econuerso, si primo loco proponitur prima pars antecedentis, conceditur, deinde si proponitur secunda, conceditur, & cum proponitur tu male respōdes q̄ erat consequens, conceditur licet sit falsus: non quia verum sed sicut falsum: sequens tamen ex posito cuz bene admissio & oppo

sito bene negatorum, ergo &c. Alius casus contra tertiā sup positionez posset eēt talis: pono q̄ tu concedas primuz proponendum a me post illud positum, si negatur vt dubitatur, contra, ille casus est scitus a te esse possibilis: nec aliquis alter casus tibi positus repugnat illi, ergo per primam sup positionez est admittendus, poteris enim sicut constat concedere quamlibet propositi onem: que proponetur a me si est possibilis si casus est possibilis admittitur ergo, deinde proponitur, tu male respondes, si concedis: cedat tempus obligationis, & arguitur q̄ infra tempus concessisti falsum, non sequens, ergo male: non enim sequitur, tu cōcedis primuz proponendum a me, ergo male respondes. Similiter arguit si dubitatur, si negatur ergo q̄ male respondes, proponatur, hoc est primuz propositū a me post casum, conceditur quia verū nō repugnans, deinde arguitur sic, tu negas illam: & illa est primuz pposituz a me, ergo tu negas p̄mum propositum a me, & concedis primuz propositum a me per positum a me, ergo per casuz idē negas & cōcedis infra tempus obligationis, ergo tu male respōdes, q̄ erat negatum. Respondet ergo sicut prius donec sumitur q̄ tu negas illā, q̄ negat, sed tamē q̄ncūq; pponitur tibi illud ppositum primo, s. tu male respōdes, negatur, & nego q̄ nego illaz, q̄ repugnās, sed si proponitur, tu concedis illā, concedo q̄ concedo illam: quia illa sequitur ex posito cū bene cōcesso: vt sic, tu concedis p̄mūz propositum a me: sed hoc est primuz pposituz a me, ergo cōcedis illam. Et si dicitur tu negas propriū actuz dum proponitur infra tempus, negatur: quia dico q̄ cū cōcedo me dicere q̄ male respondeo nō nego p̄prium actuz: q̄ sequeret q̄ negarem illam tu male respondes, q̄ repugnat, sed si dicit, cedat tempus, & pponit, tu negasti infra tps actū p̄prium, cedit, nec ē cōueniens vt

Obligationes

patet ex secunda cōclusionē: sicut in tali so-
pōbilitate: pono tibi illam. tu non es: admit-
tis et cōcedis oē sequens ex illa. et negat oē
repugnās. Exemplus. si proponitur. et tu bñ
respondes. negatur. aliquid est tibi positū.
negatur. nihil est tibi positum. cōceditur.

C Similiter si proponitur tibi posui q tu
non es. negatur q posuisti mihi illam: ppo-
no aliquid. sequitur. vñ repugnat tibi posito
negatur. Et si queras quare negasti vel cō-
cessisti aliqđ illorum: vel qre admittis illā.
tu non es. Dicatur q nō est causa danda. s3
tunc cedat tempus. et tūc forte scies causas:
sicut si qris quare est. q tu nō es papa: vel
cardinalis: vel asin^o: vel aliqđ aliud: nō est
cā danda. sic in pposito cū sit in reueritate
qlibet talis neganda. tu concedis illam. tu
admittis illam: tu negas illam: dico q non
est cā illorum danda. **C** Sed extra. tūc pos-
set dici non est opus: vt cedat tps obligatio-
nis cum non sis obligatus: nec potest cede-
re tempus obligationis. tunc ergo non cuz
cessanerit sciam causam quare sic negas et
sic concedis. **C** Respondet cōcedēdo nō.
nec cōcessisti oppositū: sicut p3. vel facilius
cum querit quare negas illā tu non es vel
aliqđ tale: nō dicā ppter hoc q illud est re-
pugnans mihi posito. qz ex illa statim conclu-
di poterit oppositū casus. s. q tu es. seq̄ eni
tu cōcedis illā. qz sequēs. vel negas: qz repu-
gnās. ergo tu es. **C** Cū qris ergo qre conce-
dis illā: queras tu quare nō debeo cedere
C Et si dicat qz tu nō es: concedas totam
causā. vnde p3 circūspecto respōdētī nul-
lum accidere iconueniēs in hac arte.

Contra suppositionē quartā posset
istari per tale sopbilitate pono
tibi illa. tu curris. tādū precise donec p-
ponitur tibi aliquid negandū a te et non vñ
tra. admittitur. deinde pponitur: tu sedes.
si cōceditur. s. tu cōcedis repugnans posito
infra tempus. ergo male. añs patet. q illa re-
pugnet tibi posito patet: et q ad huc daret
repus obligationis arguitur. qz per casus tē

pus obligationis durat donec proponetur
aliquid negandum: sed ad huc non est pro-
positum aliquid negandū. ergo ad huc du-
rat tempus. si ergo negatur. illa propositio
tu sedes. cōtra. tu negas verum: et non es ob-
ligatus: ergo male respondes: cōsequētia
patet per quartam suppositionē. et añs pro-
batur: qz q illa tu sedes sit scita a te esse ve-
ra suppono cum toto casu gratia argumen-
ti. sed tunc q non sis obligatus ad illas sal-
tes. tu curris. arguitur. quia non durat vñ
teri^o obligatio respectu casus istius: qz quo-
usqz proponeretur aliquid negandū. sed
qz cito proponebatur tibi illa. tu sedes. pro-
ponebam tibi aliquid negandū. qz aliter
non negasses ipsam: vt patet. vel saltem tu
male respondisti ad illam negando. igitur
qz cito proponebatur illa non fuisti obliga-
tus cum illa. tu curris: nec cum aliquo alio
casu vt suppono. ergo tunc non eris obliga-
tus: qđ erat probandum. **C** Respondetur
admittendo casum: et concedendo illas. tu
sedes cum proponitur. Et cuz dicitur q su-
mus infra tempus obligationis. negatur. et
cum dicitur. contra. non ad huc proponeba-
tur aliquid negandum. negatur: imo dicit
q illa. tu sedes: cum proponitur fuit negan-
da vel saltem cum incepit illa proponi.

C Sed contra. illa tunc fuit neganda a te.
et cōcessisti illas negandam a te. et per conse-
quens tu male respondisti. Duic posset du-
pliciter responderi. Uno modo negando p-
maz consequētia: sicut forte negatur bec
consequētia. tu vidisti istum. et iste fuit pa-
pa: ergo vidisti papam. Pono q vidisses sor-
tez. quando fuit puer qui postea per quatu-
or annos primo fuisset papa effectus vel cō-
similiter de futuro: et dicitur consequenter
q ly negandum in consequente non suppo-
nit pro omni illo qđ fuit a te negandū in-
differenter in hoc tempore vel in illo. sed
pro negando. q fuit a te negandum pro il-
lo instanti pro quo concessisti illam. Sed
deberet ad concludendum sumi talis co-

Strodi

pulatiua. tunc fuit illud negandum a te et
tunc pro eodē instanti cōcessisti illud. qđ ne-
gatur. quia illud fuit negandū solum pro pri-
mo instanti sue plationis s3 cōcessisti illam
postqz erat integre prolata. vel aliter. nega-
tur vltima nō. quia licet cōcessi negādū.
nō tamē erat negandū a me pro tpe vel p-
instanti pro quo cōcessi. s3 pro pñti sicut di-
ctum est. si deberet ergo assumi ad conclu-
dendū q male respondebat. s. cōcessi illud
pro eodē instanti pro quo fuit negandū a
me. ergo male respondebam. s3 tunc nega-
tur antecedens vt prius.

Aliter argui posset extra eandē suppo-
sitionē sic. nam data supposi-
tione sequitur q admissio quocūqz falso cō-
tingenti foret qđlibet aliud falsus contingēs
et impertinens cōcedendū. vt admissio q
tu curris. cōsequenter foret cōcedendū q
tu es episcopus in ierico: vel fortissim^o bo-
minū. et sic quocūqz casu admissio foret con-
cedendū q tu male respondes. sine con-
cedis impossibile. qđ videt inconueniēs. cum
tale sit falsum et impertinens tali casui. s. tu
curris. s3 pbat conclusio sic. et pono tibi istā
tu curris. admittitur. deinde pponit eadē.
concedit. deinde pponitur. tu nō curris vt
tu es episcopus. si negatur. s. cedat tps: tūc
arguit q infra tps negasti vñ et imprinēs.
ergo male respōdisti: quia q illa disjuncti-
ua fuerit vera. patet. cū sit prima eius pars
vera. s. tu nō curris et ipsa tota disjunctiua
nō repugnat casui posito. nec alicui cōcesso.
stat. n. simul q tu curris et tamen q tu nō
curris vel tu es episcop^o. posito q tu fores
episcopus et q tu curras notus est vtranz
ptem illius copulatiue eē veraz. Concedit
ergo cū primo proponitur talis disjunctiua
tu nō curris vel tu es episcopus. deinde sic
arguit: tu non curris vel tu es episcopus. s3
tu curris. ergo tu es episcopus. concedit cō-
sequētia. et totum antecedens est cōcessū
de facto. ergo consequens cū proponitur. ē
concedendū. et sicut cōcedi poterit quocūqz

falsa vel cōtingens. sicut prius. disjunctio
illā cuz contradictorio positi sicut est argu-
tum resultat disjunctiua ppo vñ non repu-
gnans. ex qua tūc cū opposito vnus ptis q
est positus cōcluditur vna falsa contingēs
quocūqz detur. vñ manifeste liquet q nō
est inconueniens in fra tempus boies conce-
dere se male respōdere cuz illa sit sequens
ex concessis: vt in secunda cōclusionē fuit
ostensum. dicatur q quocūqz falso cōtin-
genti admissio bene stat aliqđ falsum cōtin-
gens licet impertinens fore concedendū.
quia licet tale sit impertinens posito conti-
nue foret prinens sequens ex posito cū be-
ne concessio. sicut posito q tu curris potest
quelibet falsa contingens in hoc casu fieri
sequens ex posito cum cōcessis et oppositis
bene negatorum: vt in illo casu forte esset
cum posito cōcedendū q papa bibit vel
dormit vt iam fuit demonstratum. Etiam
potest finaliter ex tali casu qđlibet tale cō-
cludi per talem modum. pono tibi illā. tu
curris. admittitur. pponit tibi illa. tu cur-
ris in anglia. negatur. quia falsa et imperti-
nens. deinde proponitur illa. tu curris i ali-
quo loco. conceditur vt sequens. deinde tu
curris in loco qui nō est in anglia nec in lo-
co in quo papa sedet sumendo locum pro
domo vel palatio vel campo vt b3. et patet
q bec est falsa et non sequens. deinde ppo-
nitur. tu curris in loco i quo papa sedet. cō-
ceditur q sequens. vnde conceditur q pa-
pa sedet. et similis debet concedi q papa bi-
bit pponendo illā. tu curris in loco qui nō
est in anglia nec vbi papa bibit vel in quo
papa nō dormit. qđ cū sit falsum nō sequēs
sic manifeste p3 intueti: negatur. deinde ppo-
nitur illa. tu curris in aliquo loco qui est in
anglia: vel in quo papa dormit: q debet cō-
cedi. tamē seq̄. tu curris. in aliquo loco. q
vel i illo loco q nō est in anglia nec in quo
papa sedet. vel in illo q est in anglia. vel in
illo in quo papa dormit. cuz cōceditur tūc
arguitur sic. tu curris. in aliquo loco qui est

Obligationes

In anglia vel in quo papa dormit sed non i loco qui est in anglia per concessum: ergo curris in loco in quo papa dormit. ergo papa dormit: q̄ erat probandum. ergo &c.

Itaq̄. quomō super suppo-
sitiones premias velur
quedam principia funda-
tur ars presens. cōtra qua-
rum quintam obycif per
talem casum. Pono tibi

istam. tu curris vel rex sedet. admittitur. de-
inde proponitur eadem. conceditur. deinde
de pponitur. rex sedet. dubitatur. quia du-
bium & impertinens. deinde proponitur. tu
curris. si cōcedis. cedat tempus. & arguitur
q̄ infra tempus tu concessisti falsum scitū
a te esse falsum non sequens ex aliquibus
concessis in casu sicut satis patet. ¶ Simi-
liter si dubitatur illa tu curris. si negatur:
ergo illa infra tempus. tu curris. tunc pro-
ponitur rex sedet. si concedis vel negas: fa-
cis contra quintam suppositionem cum in
prima responsione dubites istam. & ille no-
uissime responsiones sunt ad idem instans
omn̄ es retorquende. & sequit̄ iuxta predi-
ctā suppositionē tu cōcedis. & dubitas idē
infra tps: ergo male respōdes. vel sic pōt ar-
gul. cū negatur illa. tu curris. q̄ sequit̄ rex
sedet vel tu curris: sed nullus rex sedet: q̄
tu curris. illa n̄ scis a te eē bona & aīo ē
tibi dubiū. ergo n̄ est a te negādū: q̄
tu negas. q̄ male. cuz ergo admittitur illa
rex sedet. vel tu curris & cōcedit̄ & pponit̄
tūc rex sedet. si dubitatur. pponit̄ nullus
rex sedet & tu nō curris. illa copulatiua ē ne-
gāda. cū sit contradictoriū positi. negat̄ q̄
deinde cū pponitur. tu nō curris. cōcedit̄.
q̄ scitur eē verum non repugnans. deinde
cū proponitur nullus rex sedet & hāc debes
negare nunc. sicut prius dicebatur. & ideo
suum oppositum cōcedendum. ¶ Rūde
tur admittēdo casū. & cum proponitur rex
sedet. dicat̄ nescio vtr̄ rex sedeat an non.

& si dicitur. an concedis vel dubitas vel ne-
gas eā: dicas. proponas mihi quālibet illa-
rum sigilatim & scias bene: & si tu ne propo-
nif tu cōcedis eā. negat̄. tu negas eā negat̄.
& si tunc proponitur dubitas eā. concedit̄.
& si tunc proponitur dubitas eā. concedit̄.
sumēdo dubitare pro nescire vel besitare
an sit illa vera vel falsa: non tamē dubito:
illam sumēdo dubitare p̄ dubie responde-
re. sed tūc cū post negationem isti. tu cur-
ris. iterū proponitur illa. rex sedet. cōcedi-
tur. Sed s̄. iā variasti responsionē tuam.
ergo facis contra quintam suppositiones.
dicatur q̄ nō vario responsionem meā ad
illam. q̄ primo non respondebā ad ipam
Et si dicatur. s̄. respōdisti ad illā nesciēdo
illā & non concedēdo illam. dicatur q̄ non
respondebam ad illam. rex sedet. nescien-
do ipam. licet dixi nescio an rex sedeat vel
non. stat enim q̄ aliqua propositio est
proposita que ne q̄ est concedenda: neq̄
neganda: nec ēt dubitanda. supponendo
q̄ scire sit ita firmiter credere sine besita-
tione cum hoc q̄ ita sit ex parte rei sicut
cōmuniter capitur scire respectu cōingē-
tiū. v̄t dicit linconiensis sup p̄ posterioz. q̄
supposito. ponatur q̄ credas firmiter sine
besitatione q̄ rex sedet. admittitur. deinde
pponit̄ positi. conceditur. deinde pponit̄
rex sedet. si cōcedit̄ vel negat̄ s̄. cedat tps
& constat q̄ illa fuit dubia & impertinens: q̄
dubitāda infra tps: ergo non cōcedēda nec
negāda. si tunc dubitatur illa. rex sedet. p̄
ponit̄. tu scis q̄ rex sedet. illa v̄t patet ē fal-
sa & impertinēs ideo negāda. id negatur. S̄
cōtra. cedat tps & sumatur hec n̄. tu cre-
dis firmiter sine besitatione q̄ rex sedet.
& sic est q̄ iste rex sedet: ergo scis q̄ iste rex
sedet: demonstrando aliquē certum. v̄t ap-
pareat vigor n̄: & arguit̄ sic: hec n̄ sci-
ebatur infra tps esse bona cuius aīo fuit a
te dubitātm: q̄ & n̄ fuit a te negātm. q̄ n̄
negasti. q̄ male. Et q̄ aīo fuit a te dubitātm
arguit̄ sic. nā ip̄s a te nō fuit cōcedēdū v̄t
notum est. nec negandū: q̄ tūc fuisset aliq̄

Strodi

ei' de negāda. n̄ est falsus: q̄ nec prima
nec secunda quia fuit dubitāda. ergo nō
negāda. dici itaq̄ potest cum ponitur casus
admittitur. & cum proponitur rex sedet. nec
conceditur nec negatur. nec dubitatur: sed di-
cetur: credo tamen q̄ non vel credo q̄ sic
Aliter dicitur communiter i priori casu cū
proponitur tale dubiū: rex sedet. primo lo-
co dubitādo. sed post negationem secunde
partis conceditur. sed tunc quando allega-
tur in oppositum quinta suppositio. dicit̄
q̄ debet intelligi de concessione vel nega-
tione qua solum responsiones repugnant
mutuo respectu propositionis eius suppo-
sita. potest ergo responderi in casu secūdo
admittēdo casū: et dubitādo cū p̄pōit̄. rex
sedet. Et ad argumentum finaliter cū dicit̄
q̄ infra tempus fuit hec copulatiua dubitā-
da. s̄. tu credis &c. et rex sedet. negatur. sed di-
co q̄ illa fuit negāda: cuz fuerit falsa & sim-
pliciter repugnans sicut patz q̄ tu credis q̄
rex sedet. et tu nō scis q̄ rex sedet. ergo rex
non sedet vel nullus rex sedet. que oppōit̄
vni parti copulatiue predictē. Posset tamen
cautius persuaderi dicta siue premissa con-
clusio. s̄. q̄ aliqua propositio ē. que nec ē cō-
cedēda nec negāda. nec dubitāda cū p̄pōit̄
p̄ talē modū. v̄z ponēdo. q̄ sic credis de fa-
cto. s̄. post hoc credas firmiter q̄ rex sedet
pro aliquo tempore. et nescias tamen pro
certo an rex sedeat an nō: quo admissio rex
sedet cū tibi p̄pōit̄ n̄ ē cōcedēdū: q̄ falsa
n̄ sequens. nec negāda. q̄ nō erit a te scita eē
falsa nec repugnans. nec erit a te dubitan-
da. q̄ non erit dubia. ergo cōclusio. ¶ S̄
forte dicitur. q̄ tunc erit a te neganda.
quia repugnat huic casui. S̄ contra illud
nihil valet. quia tunc erat etiam negandū
q̄ tu nō credis &c. quia repugnat isti casui.
¶ Similiter patet q̄ multe propositiones
erunt concedende que repugnat casui pre-
senti. patet quia illius casus contradictori-
um erit a te concedendum. cum cessauerit

tempus obligationis. licet iam repugnet
casui: ergo illud non obstat. ideo patet istā
consequentiam non valere. vna pars ist̄
copulatiue est concedenda a te vel conces-
sa: & altera est tibi dubia: ergo tota copulati-
ua est dubitanda a te. & sicut dicebatur in
ultimo casu tractatus cōsequentiarum: li-
cet vtracq̄ pars foret mihi dubia & nlla p̄
alteri repugnaret. non sequitur totam co-
pulatiuam esse mihi dubiam. sicut est de il-
la copulatiua tu curris vel rex sedet & nul-
lus rex sedet. quia bene scitur ex illa sequi
falsum. s̄. me currere. scio. n̄. vnam partem
esse falsam licet nullā partem illius copu-
latiue sciam esse falsam &c.

Aliter potest sic argui. supposito q̄
illa duo sint contradictoria
scilicet rex sedet. & nullus rex sedet. que
scias esse contradictoria. pono q̄ omne
verum sciatur a te: & sit concedendum a
te & contra: admittitur. deinde proponit̄
idem casus: cōceditur. deinde proponitur.
rex sedet. si aliquo alio modo q̄ dubitādo
responderetur: cedat tempus. & arguitur. q̄ il-
la fuit dubitanda & nō dubitatur: ergo ma-
le respondebatur: sed hic potest dici q̄ illō
argumentum non valet: quia stat q̄ nullo
modo respondebatur ad istam: sed iungat̄
hec. s̄. respondebas ad istam: illi antecede-
ti. & sequitur conclusio: deinde cum propo-
nitur nullus rex sedet. dubitetur. & bene.
quia dubitato vno contradictorium de-
bet dubitari & reliquum: ¶ Sed contra.
vtrunq̄ illorum est tibi dubium: & alteruz
illorum est scitum a te: ergo scitum a te est
tibi dubiū. & sumat̄ scitū p̄ eo qd̄ est actu
scitum. Et rīdet sicut iā ultimo dubitan-
do vtrunq̄: & cum vlteri' capiat̄ illa. vtrūq̄
istorum ē tibi dubium. negat̄. & cū dicitur
primum illorum est tibi dubium. negat̄. s̄
conceditur q̄ scio q̄ illa est vera v̄t scio q̄
illa ē falsa. si tamen queritur an ipsa sit va-
v̄t falsa. dico sic p̄ solitū est respōderi quia

Obligaciones

non dicā ponec sigillatim pponas ambas ptes. s. scio q̄ ipa est vera v̄ scio q̄ ipa est falsa. q̄rū q̄cūq; p̄mo loco proponatur. negat. qz falsa 7 ipertinēs. 7 tūc cedit̄ secun da propo tāq; sequēs ex p̄posito cū opposito bene negati. Item i eodē casu potest sic oz do variari post excessum p̄mū statim pponat. tu dubitas q̄ rex sedet. si dubitet. contra sequit̄. q̄ tu scis q̄ rex sedet vel scis q̄ nullus rex sedet. ergo nō dubitas q̄ rex se det. n̄a parz cuz cōsequens sequat̄ ex vtra q̄ pte an̄tis vel istius disunctive. ḡ sequit̄ ex tota. 7 antecedens oduci poterit ex casu sicut p̄. Si conceditur illa. tu dubitas q̄ rex sedet. cōtra. sequitur. tu dubitas q̄ rex sedet. ergo non scis q̄ rex sedet. Et sequit̄. tu dubitas regem sedere: ergo non scis q̄ nullus rex sedet: que sunt duo contradictoria. 7 ergo aliquorum contradictoriorum nullum scis: ergo non omne verum scitur a te. qd̄ est contra casum. modo probatur il la cōsequentia. dubitas q̄ rex sedet: ergo si scis q̄ nullus rex sedet. quia ex opposito se quitur oppositum. qz sequitur. scis q̄ null⁹ rex sedet. ergo scis q̄ non est ita q̄ rex se det. 7 ergo nō dubitas q̄ rex se det. quia se quitur dubitas q̄ rex sedet: ergo dubitas ita esse q̄ rex sedet. cum scias istas proposi tiones conuerti. s. illa rex sedet 7 ita est q̄ rex sedz. nec staret siml. dubitas an ita sit q̄ rex sedet. 7 tamen bene scis q̄ est ita q̄ rex sedet. quod patet esse impossibile: quia illa. tu dubitas an ita sit q̄ rex sedet. valet illam copulatiuam. tu dubitas q̄ ita sit q̄ rex sedz. 7 dubitas q̄ non ita sit q̄ rex sedz. Si negatur in p̄ncipio cū proponitur. s. tu dubitas q̄ rex sedet. contra. cedat temp⁹. infra tēpus illud fuit verū 7 q̄ illud non repugnet casui arguitur sic. qz stetit cum toto casu q̄ sciuisses illam nullus rex se det significātem disunctive q̄ nullus rex sedet: vel q̄ deus est. 7 illa rex sedet. signi fiet oppositum copulatiue. 7 tunc notum est tales p̄nas nō valere. s. tu scis q̄ illa sūt

contradictoria inuicem contradicentia de monstratis p̄ioribus 7 scis vnum illorū: ergo nō dubitas an rex sedet. non valet. n. talis consequentia. tu scis illam propositio nem rex sedet. ergo scis q̄ rex sedet. sicut non sequitur. tu dubitas an rex sedet. ergo dubitas istā p̄positionē rex sedet. ¶ Re spondetur admittēdo casuz. 7 cum propo nitur. dubitas an rex sedet. conceditur. 7 si militer q̄ nullus rex sedet. 7 quando argu itur q̄ rex sedet 7 q̄ nullus rex sedet sūt cō tradictoria mutuo cōtradicentia: ergo ali quorum contradictoriorum neutrum scis. potest probabiliter negari minor. dicendo q̄ rex sedet 7 q̄ nullus rex sedet non sunt aliqd̄ nec aliqua nec aliquāliter. quia neu trum eorum est. tamen nō sit vtrūq; il lozum. 7 sic habent dicere negantes homi nē esse caprā esse 7 huiusmodi. ¶ Sz̄ alia est responsio sicut alias ponebatur gratia argumenti in cuiusdam sophismatis mei determinatione. 7 potest bec concedi q̄ homi nes esse asinum vel deum esse sunt oratio nes infinitiue. potest bec concedi q̄ rex sedet 7 q̄ nullus rex sedet sunt cōtradicto ria. 7 negare consequentiam factam sicut dictum erat. quia turpissimus est modus arguendi per fallaciam equiuocationis: si cut sic arguere potes facere talem oratio nem tu es asinus v̄ te esse asinum 7 q̄ tu es asinus vel te esse asinum. ergo possum facere te esse asinum: immo quod est plus dicitur q̄ non sequitur hominem esse asinum est oratio infinitiua. ergo hominem esse asinum est. sicut nec sequitur te curre re est falsum 7 impossibile: ergo currere ē. vulgariter solet negari talis consequentia cbimera est nomen. ergo cbimera est. vel cbimera est terminus: ergo cbimera est. Et sic videtur mihi esse probabile dictum q̄ non sequitur cbimeram esse est oratio i finitiui modi. ergo cbimerā esse est. Istud tamen supposui contra illos qui contra fal laciam equiuocationis putāt omnino illā

Strodi

positionem manem esse 7 improbabilem. unde indignabatur contra illi arguere. sz̄ forte fuerit excusati quia non respiciebat super rationem 7 solutionem. sed de illa ni hī plus ad presens.

Retereat pot obuci 3
 clausione
 prima cum tali casu. pono tibi illas. omnis homo cur rit. deinde proponatur ea dez. concedit. deinde cedat tēpus. deinde proponatur infra tēpus tali copulatiua. s. omnis hō currit. 7 tu es hō: si u it a te cōcedenda. si concedit. deinde ppo natur tūc sūt a te neganda. si negat. 7 illa fuit infra tēpus impertinēs falsa sicut con stat: ḡ fuit negāda a te. an̄s p̄z intuēti. sūt. n. rei veritas q̄ illa copulatiua fuisset infra tē pus in aīa. vel vbi nō est cura dicēi ideo for te negādo q̄ infra tēps illa copulatiua fuit a te cōcedēda. ¶ Sed vtra. infra tempus. illi⁹ copulatiue fuit a te cōcedēda q̄libz̄ siue vtraq; ps p̄ncipal. 7 solum tales duas ptes habet ex quarū p̄one significat primarie p̄cise adquate: ḡ infra tēpus fuit a te cōcedēda illa copulatiua. sequit̄. n. si illa copu latina fuit a te negāda ēt aliq; ps ei⁹ fuit ne gāda a te. vel sequit̄ pō a p̄ncipio iprobata. s. q̄ copulatiua ē negāda cui⁹ vtraq; ps ē cōcedēda. ¶ Confirmat. nāq; si copulatiua fuisset negāda vna ps ei⁹ repugnans p̄posito. cū op p̄posito hī negati. vt admissio q̄ oīs hō cur rit. 7 negato. q̄ omnis homo currit. 7 tu es homo. patet q̄ illa. tu es homo. repugnat p̄posito cum opposito illi⁹ copulatiue. vt sic. non omnis homo currit. vel tu non es ho mo. sed tu es homo: ergo non omnis homo currit. quia sequitur opposituz q̄ tu si es hō vt prius arguebatur. ¶ Dic respōderi po test dupliciter. vno modo. s. concedendo conclusionem illam. scilicet q̄ eadem pro p̄posito fuisset concedenda 7 negāda. siue q̄ illa copulatiua fuisset negāda. licet vtra q̄ eius pars fuisset concedenda. nec hoc